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조종초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2020-02-13 예산액 2,548,835,000

제1조 2019학년도 조종초등학교회계 세입, 세출예산총액(제5차 추경)은 세입, 세출 각각  2,548,835,000원으로

 하며 세입, 세출의 명세는 “세입, 세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2020-02-141



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 조종초등학교 (단위 : 천원)

추경5회 2,548,835 2,425,817 123,018 5.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 32,766 201,671 7.9

학생복지/교육격차 해소 22,406 761,366 29.8

기본적 교육활동 8,160 294,488 11.5

선택적 교육활동 38,541 417,310 16.3

교육활동 지원 22,339 284,590 11.1

학교 일반운영 -1,194 264,694 10.3

학교시설 확충 0 309,000 12.1

학교 재무활동 0 15,716 0.6

이전수입 지방자치단체이전수입 3,400 500,386 19.6

이전수입 교육비특별회계이전수입 159,739 1,625,619 63.7

이전수입 기타이전수입 -18,061 181,299 7.1

자체수입 학부모부담수입 -25,186 165,316 6.4

자체수입 행정활동수입 3,126 44,926 1.7

기타수입 전년도이월금 0 31,289 1.2
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 2,307,3042,162,226 145,078

1.지방자치단체이전수입 500,386 496,986 3,400

1.비법정이전수입 10,351 10,351 0

1.기초지방자치단체전입금 10,351 10,351 0

1.급식비보조금(기초) 10,351 10,351 0

2.교육경비보조금 490,035 486,635 3,400

1.기초지방자치단체전입금 490,035 486,635 3,400

1.교육시설·환경개선

사업보조금(기초)
309,000 309,000 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
181,035 177,635 3,400

(성립전)원어민보조교사 지원 : 3,400,000원×1

식=
3,400,000

2.교육비특별회계이전수입 1,625,6191,465,880 159,739

1.교육비특별회계전입금수입 1,625,6191,465,880 159,739

1.학교회계전입금 1,625,6191,465,880 159,739

1.학교운영비전입금 430,352 430,352 0

2.목적사업비전입금 1,195,2671,035,528 159,739
무상급식경비(유) : (16,187,000원 × 1교) - 

25,786,000원 =
-9,599,000

무상급식경비(초) : (222,238,000원 × 1교) - 

227,475,000원 =
-5,237,000

사서인건비 : (24,337,000원 × 1교) - 

24,338,000원 =
-1,000

행정실무사 인건비 : (39,000,000원 × 1교) - 

39,100,000원 =
-100,000

(성립전)급식교육공무직원 인건비 : 

(122,726,260원 × 1교) - 82,290,000원 =
40,436,000

(성립전)급식교육공무직원 인건비 : 

(126,762,000원 × 1교) - 122,726,000원 =
4,036,000

(성립전)2019년 행정실무사 인건비 2차 : 

(33,723,000원 × 1교) - 32,000,000원 =
1,723,000

(성립전)2019년 행정실무사 인건비 2차 : 

(36,023,000원 × 1교) - 33,723,000원 =
2,300,000

(성립전)2019년 행정실무사 인건비 2차 : 

(37,023,000원 × 1교) - 36,023,000원 =
1,000,000

(성립전)초등돌봄교실운영비 : (3,393,000원 ×

 1교) - 1,593,000원 =
1,800,000

(성립전)저소득층 학생 현장체험학습비 지원 : 

367,300원 × 1교 =
368,000

(성립전)학교 공기청정기 임대비(병설유) : 

320,000원 × 1교 =
320,000

(성립전)학교 공기청정기 임대비 지원(초) : 

1,520,000원 × 1교 =
1,520,000

(성립전)초등돌봄 공기정화장치 지원 : 600,000

원 × 1교 =
600,000

(성립전)2020년 교육공무직원 명절휴가비(1월) 

: 8,750,000원 × 1교 =
8,750,000

1 발행일 : 2020-02-14



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

(성립전)행정실무사 인건비 : 2,900,000원 × 1

교 =
2,900,000

(성립전)행정실무사 인건비 : (5,900,000원 × 

1교) - 2,900,000원 =
3,000,000

(성립전)행정실무사 인건비 : (7,900,000원 × 

1교) - 5,900,000원 =
2,000,000

행정실무사 인건비 : (8,000,000원 × 1교) - 

7,900,000원 =
100,000

(성립전)2019학년도 3차 영어회화 전문강사 인

건비 : 5,314,000원 × 1교 =
5,314,000

(성립전)급식교육공무직원 인건비 : 3,780,000

원 × 1교 =
3,780,000

(성립전)학교도서관사서인건비 지원 : 

7,446,540원 × 1교 =
7,446,000

학교도서관사서인건비 지원 : (7,447,000원 × 

1교) - 7,446,000원 =
1,000

(성립전)2020년 1~2월 교육공무직원 처우개선수

당 : 24,535,000원 × 1교 =
24,535,000

(성립전)2020년 1월 유아학비 : 1,072,000원 ×

 1교 =
1,072,000

(성립전)2020년 1월 유아학비 : (1,872,000원 

× 1교) - 1,072,000원 =
800,000

(성립전)초등돌봄교실 시설확충비(국고) : 

60,000,000원 × 1교 =
60,000,000

(성립전)2019년 유치원 방과후전담사 인건비 추

가소요액 : 500,000원 × 1교 =
500,000

(성립전)2020년 1월~2월 사회복무요원 활동비 :

 375,000원 × 1교 =
375,000

3.기타이전수입 181,299 199,360 -18,061

1.학교회계간이전수입 181,299 199,360 -18,061

1.다른학교회계전입금 181,299 199,360 -18,061

1.다른학교회계전입금 181,299 199,360 -18,061비조리교 초등 급식비 : -10,211,000원×1식= -10,211,000

비조리교 유치원 급식비 : -3,155,000원×1식= -3,155,000

비조리교 교직원 급식비 : -4,637,000원×1식= -4,637,000

행복한울타리 운영비[연하] : -51,000원×1식= -51,000

행복한울타리 운영비[율길] : -7,000원×1식= -7,000

2.자체수입 210,242 232,302 -22,060

1.학부모부담수입 165,316 190,502 -25,186

1.수익자부담수입 165,316 190,502 -25,186

1.급식비 45,484 44,423 1,061

1.급식비 29,099 28,040 1,059교직원 급식비 : 1,059,000원×1식= 1,059,000

2.우유급식비 16,385 16,383 2초등 우유급식비 : 10,000원×1식= 10,000
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

교직원 우유급식비 : -8,000원×1식= -8,000

2.방과후학교활동비 62,240 80,398 -18,158

1.방과후학교활동비 62,240 80,398 -18,158오케스트라 대여비 : -1,170,000원×1식= -1,170,000

코딩 재료비 : -230,000원×1식= -230,000

생명과학 재료비 : 2,250,000원×1식= 2,250,000

볼링활동비 : -3,000,000원×1식= -3,000,000

수영활동비 : -1,200,000원×1식= -1,200,000

방과후강사비 : -12,767,000원×1식= -12,767,000

미술(금요반) 재료비 : -888,000원×1식= -888,000

미술(수요반) 재료비 : -223,000원×1식= -223,000

유치원 방과후교실 간식비 : -1,021,000원×1식

=
-1,021,000

컴퓨터 재료비 : -1,371,000원×1식= -1,371,000

토탈공예 재료비 : 1,463,000원×1식= 1,463,000

지난년도 방과후활동비 : -1,000원×1식= -1,000

3.현장체험학습비 34,261 37,681 -3,420

1.현장체험학습비 34,261 37,681 -3,420초등 현장체험학습 : -3,420,000원×1식= -3,420,000

4.졸업앨범비 4,384 4,000 384

1.졸업앨범비 4,384 4,000 384졸업앨범비(유) : -386,000원×1식= -386,000

졸업앨범비(초) : 770,000원×1식= 770,000

5.돌봄활동운영비 18,947 24,000 -5,053

1.돌봄활동운영비 18,947 24,000 -5,053하늘반간식비 : -1,938,000원×1식= -1,938,000

무지개반 간식비 : -1,718,000원×1식= -1,718,000

햇살반 간식비 : -1,397,000원×1식= -1,397,000

2.행정활동수입 44,926 41,800 3,126

1.사용료및수수료 80 200 -120

1.사용료및수수료 80 200 -120

1.사용료 80 200 -120시설 사용료 : -120,000원×1식= -120,000

2.자산수입 1,579 1,600 -21
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.자산매각대 1,579 1,600 -21

1.자산매각대 1,579 1,600 -21폐식용유 매각대금 : -32,000원×1식= -32,000

자산매각대금 : 11,000원×1식= 11,000

3.기타행정활동수입 43,267 40,000 3,267

1.이자수입 42,324 39,000 3,324

1.이자수입 42,324 39,000 3,324이자수입 : 3,324,000원×1식= 3,324,000

2.기타행정활동수입 943 1,000 -57

1.기타행정활동수입 943 1,000 -57기타행정활동수입 : -57,000원×1식= -57,000

3.기타수입 31,289 31,289 0

1.전년도이월금 31,289 31,289 0

1.순세계잉여금 24,214 24,214 0

1.순세계잉여금 24,214 24,214 0

1.순세계잉여금 24,214 24,214 0

2.정산대상재원사용잔액 7,075 7,075 0

1.정산대상재원사용잔액 7,075 7,075 0

1.정산대상재원사용잔

액
7,075 7,075 0

세입합계 2,548,8352,425,817 123,018
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2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 201,671 168,905 32,766

1.기타 교직원보수 22,041 22,160 -119

1.교직원대체인건비 3,811 4,000 -189

1.교직원 대체 인건비 3,811 4,000 -189

1.기간제직원인건비 3,811 4,000 -189교직원 대체 인건비  -189,000원×1식= -189,000

2.학교운영지원수당 18,230 18,160 70

1.교원연구활동비 18,230 18,160 70

1.학교운영지원수당 18,230 18,160 70초등학교 교원연구비  70,000원×1식= 70,000

2.교직원 복지 및 역량강화 179,630 146,745 32,885

1.교직원연수 2,640 2,640 0

1.SW교육 학교 안 전문적학습공동체[목적]2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.모든 초등학교로 찾아가는 연수지원[목적]160 160 0

1.교육운영비 160 160 0  

3.찾아가는 학생평가 교원 역량강화 연수[목적]480 480 0

1.교육운영비 480 480 0  

2.교직원복지 176,990 144,105 32,885

1.교직원 복지비 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

2.특근 매식비 240 640 -400

1.일반수용비 240 640 -400특근 매식비  -400,000원×1식= -400,000

3.교육공무직원 처우개선비(목적) 171,350 138,065 33,285

1.무기계약직원인건비 171,350 138,065 33,285(성립전)근속수당  =15,058,500원×1식 15,059,000

(성립전)가족수당  =5,068,740원×1식 5,069,000

(성립전)정기상여금  =4,406,750원×1식 4,407,000

(성립전)명절상여금  =8,750,000원×1식 8,750,000

4.장애인고용장려금[목적] 4,400 4,400 0

1.무기계약직원인건비 4,400 4,400 0  
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2.학생복지/교육격차 해소 761,366 738,960 22,406

1.급식 관리 633,624 617,059 16,565

1.학교급식운영 633,624 617,059 16,565

1.식품비 370,690 412,783 -42,093

1.급식용식재료비 370,690 412,783 -42,093급식 식재료 구입  -42,093,000원×1식= -42,093,000

2.조리실무사 인건비 25,262 22,938 2,324

1.무기계약직원인건비 22,506 21,195 1,311
(성립전)조리실무사 인건비  =860,000원

×1식
860,000

조리실무사 인건비  -614,000원×1식= -614,000

위험수당  -31,000원×1식= -31,000

연차수당  -169,000원×1식= -169,000

퇴직금  1,265,000원×1식= 1,265,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,756 1,743 1,0134대 보험료  1,013,000원×1식= 1,013,000

3.급식운영비 48,737 39,580 9,157

1.일반수용비 32,822 19,400 13,422소모품구입  14,250,000원×1식= 14,250,000

음식물쓰레기처리용역비  -528,000원×1식

=
-528,000

방역소독용역비  -300,000원×1식= -300,000

2.전기요금 6,000 3,000 3,000전기요금  3,000,000원×1식= 3,000,000

3.상하수도료 2,250 2,000 250상하수도요금  250,000원×1식= 250,000

4.연료비 7,591 15,000 -7,409연료비  -7,409,000원×1식= -7,409,000

5.교육운영비 74 180 -106영양교육  -106,000원×1식= -106,000

4.우유 급식비(수익자) 16,385 16,383 2

1.우유대금 16,385 16,383 2수익자 우유 급식비  2,000원×1식= 2,000

5.대체직원 인건비 7,081 2,000 5,081

1.기간제직원인건비 7,081 2,000 5,081
(성립전)대체직원 인건비  =3,289,920원

×1식
3,290,000

대체직원 인건비  1,791,000원×1식= 1,791,000

6.조리실무사 인건비(목적) 97,829 64,723 33,106

1.무기계약직원인건비 84,903 55,831 29,072
(성립전)조리실무사 인건비(목적)  

=25,440,920원×1식
25,441,000

조리실무사 인건비(목적)  -188,000원×1

식=
-188,000
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(성립전)조리실무사 인건비(목적)  

=2,516,000원×1식
2,516,000

(성립전)조리실무사 인건비(목적)  

=1,030,000원×1식
1,030,000

위험수당  -99,000원×1식= -99,000

(성립전)위험수당  =272,000원×1식 272,000

(성립전)위험수당  =100,000원×1식 100,000

2.무기계약직원법정부

담금
12,926 8,892 4,034

(성립전)4대보험료(목적)  =1,300,000원

×1식
1,300,000

(성립전)4대보험료(목적)  =2,846,880원

×1식
2,847,000

4대보험료(목적)  -113,000원×1식= -113,000

7.조리사 인건비(목적) 27,019 17,567 9,452

1.무기계약직원인건비 23,641 15,152 8,489
(성립전)조리사 인건비  =1,000,000원×1

식
1,000,000

(성립전)조리사 인건비  =660,000원×1식 660,000

(성립전)조리사 인건비  =8,034,250원×1

식
8,035,000

조리사 인건비  -1,268,000원×1식= -1,268,000

(성립전)위험수당  =50,000원×1식 50,000

(성립전)위험수당  =68,000원×1식 68,000

위험수당  -56,000원×1식= -56,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,378 2,415 963(성립전)4대보험료  =482,670원×1식 483,000

(성립전)4대보험료  =300,000원×1식 300,000

4대보험료  180,000원×1식= 180,000

8.급식 시설비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

9.학교급식 친환경쌀지원[군청] 7,558 7,558 0

1.급식용식재료비 7,558 7,558 0  

10.급식운영비[자체] 3,504 3,968 -464

1.무기계약직원인건비 1,668 1,668 0  

2.일반수용비 1,536 2,000 -464운영비[폐유매각대금]  -14,000원×1식= -14,000

조리실후드청소비  -450,000원×1식= -450,000

3.시설비 300 300 0  
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11.학교급식 포도주스지원[군청] 2,793 2,793 0

1.급식용식재료비 2,793 2,793 0  

12.학교급식기구 및 시설확충비[목적]26,766 26,766 0

1.비품구입비 26,766 26,766 0  

2.보건 관리 28,069 29,207 -1,138

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,299 13,389 -1,090

1.학생건강검사 3,972 4,242 -270

1.학생복지비 3,972 4,242 -2702.3.5.6학년 구강검사  -70,000원×1식= -70,000

1.4학년 건강검진비(구강검진포함)  

-200,000원×1식=
-200,000

2.보건실운영 4,541 3,361 1,180

1.일반수용비 4,499 3,319 1,180약품구입비  400,000원×1식= 400,000

응급처치 및 소모품 구입  1,500,000원×1

식=
1,500,000

교직원 결핵검진비  -720,000원×1식= -720,000

2.교육운영비 42 42 0  

3.연수 운영비 313 2,313 -2,000

1.운영수당 255 2,255 -2,000약물음주예방 교육  -500,000원×1식= -500,000

교직원 연수비  -700,000원×1식= -700,000

학생 성교육  -600,000원×1식= -600,000

양성평등 교육  -200,000원×1식= -200,000

2.여비 58 58 0  

4.[국고]흡연예방실천학교 운영(국고)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

5.학교안전공제회비 1,473 1,473 0

1.학생복지비 1,473 1,473 0  

2.[국고]학교환경위생관리 15,770 15,818 -48

1.먹는물 관리 4,822 5,940 -1,118

1.일반수용비 4,822 5,940 -1,118물탱크 청소  -200,000원×1식= -200,000

수질검사 수수료  122,000원×1식= 122,000
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정수기 렌탈료  -1,040,000원×1식= -1,040,000

2.학교 방역관리 1,250 1,400 -150

1.일반수용비 1,250 1,400 -150학교건물 방역  -150,000원×1식= -150,000

3.공기질 검사비 1,408 1,408 0

1.일반수용비 1,408 1,408 0  

4.환경관리비 2,750 2,750 0

1.일반수용비 2,750 2,750 0  

5.공기청정기 관리 3,420 4,320 -900

1.일반수용비 3,420 4,320 -900공기청정기 렌탈료  -900,000원×1식= -900,000

6.공기청정기 임대사업[목적] 1,520 0 1,520

1.일반수용비 1,520 0 1,520
(성립전)공기청정기 임대사업(초)  40,000

원×2개월×19학급=
1,520,000

7.[국고]공기청정기 임대사업(국고) 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600
(성립전)공기처정기 임대사업(돌봄교실)  

50,000원×6개월×2학급=
600,000

3.교육격차 해소 22,730 20,490 2,240

1.급식비지원 2,730 2,730 0

1.공동조리교 급식차량경비 지원[목적]2,730 2,730 0

1.일반수용비 2,730 2,730 0  

2.현장체험학습비지원 1,118 750 368

1.저소득층 현장체험학습 지원[목적]1,118 750 368

1.학생지원금 1,118 750 368
(성립전)저소득층 현장체험학습 지원  

368,000원×1식=
368,000

3.누리과정비지원 18,882 17,010 1,872

1.누리과정 지원 18,848 16,976 1,872

1.교육운영비 18,848 16,976 1,872(성립전)교육과정 교육비  16,500원×1식= 17,000

(성립전)방과후과정 운영비  1,055,000원

×1식=
1,055,000

(성립전)방과후과정 운영비  800,000원×1

식=
800,000

2.누리과정지원(이월) 34 34 0

1.교육운영비 34 34 0  

4.학생복지 76,943 72,204 4,739
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1.학생복지운영 76,943 72,204 4,739

1.통학차량운영지원 22,900 22,500 400

1.일반수용비 10,000 8,400 1,600일반 운영비  1,600,000원×1식= 1,600,000

2.연료비 11,200 11,800 -600차량 유류비  -600,000원×1식= -600,000

3.기타공공요금 1,700 2,300 -600차량 보험료  -600,000원×1식= -600,000

2.통학차량안전 도우미 인건비(목적)50,473 46,904 3,569

1.무기계약직원인건비 42,934 44,804 -1,870
통학차량 안전도우미 인건비  -555,000원

×1식=
-555,000

연차수당  12,000원×1식= 12,000

퇴직적립금  -4,895,000원×1식= -4,895,000

퇴직적립금(자체)  3,568,000원×1식= 3,568,000

2.무기계약직원법정부

담금
7,539 2,100 5,4394대보험료  5,439,000원×1식= 5,439,000

3.학생 안전공제회비 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0  

4.졸업앨범비[수익자] 3,570 2,800 770

1.교육운영비 3,570 2,800 770졸업앨범비(초)  770,000원×1식= 770,000

3.기본적 교육활동 294,488 286,328 8,160

1.교과 활동 154,127 142,547 11,580

1.교과활동지원 15,980 16,330 -350

1.학습준비물 구입 10,890 11,130 -240

1.학습준비물 10,890 11,130 -240학습준비물 구입  -240,000원×1식= -240,000

2.보결 수업 관리 2,890 3,000 -110

1.운영수당 2,890 3,000 -110보결 수당  -110,000원×1식= -110,000

3.기초학력 강사비 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

4.4.3.3 협력학습체제 운영비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

5.433 상조종면 소규모협력학습 운영[율길초]500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  
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6.상조종면 교육과정 문해력 연수[율길초]700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

2.과학교과활동 36,524 31,500 5,024

1.행정실무사(과학) 인건비(목적) 29,314 24,000 5,314

1.무기계약직원인건비 26,030 19,847 6,183(성립전)인건비  =2,500,000원×1식 2,500,000

(성립전)인건비  =1,500,000원×1식 1,500,000

연차수당  685,000원×1식= 685,000

(성립전)퇴직수당  =223,000원×1식 223,000

퇴직수당  1,275,000원×1식= 1,275,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,284 4,153 -869(성립전)4대 보험료  =500,000원×1식 500,000

4대 보험료  -1,369,000원×1식= -1,369,000

2.과학교과활동 7,210 7,500 -290

1.교육운영비 7,210 7,500 -290
과학기자재및실험물품 구입  100,000원×1

식=
100,000

과학경진대회 물품 구입  -320,000원×1식

=
-320,000

과학의날 행사  -70,000원×1식= -70,000

3.체육교과활동 12,875 12,875 0

1.체육교과 활동 6,925 6,925 0

1.교육운영비 6,925 6,925 0  

2.초등생존수영[군청] 2,775 2,775 0

1.운영수당 2,500 2,500 0  

2.교육운영비 275 275 0  

3.초등수영교육 운영[목적] 2,775 2,775 0

1.교육운영비 2,775 2,775 0  

4.학교스포츠클럽 운영[목적] 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

4.외국어교과활동 43,246 34,531 8,715

1.외국어교과활동[군청] 3,400 0 3,400

1.기간제교원인건비 3,400 0 3,400
(성립전)원어민강사 인건비  3,400,000원

×1식=
3,400,000
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2.영어회화전문강사인건비 38,146 32,831 5,315

1.기간제교원인건비 32,238 24,420 7,818
(성립전)영어회화강사 인건비  =5,054,000

원×1식
5,054,000

영어회화강사 인건비  3,164,000원×1식= 3,164,000

농어촌수당  -400,000원×1식= -400,000

2.기간제직원인건비 2,560 2,300 260(성립전)정액급식비  =260,000원×1식 260,000

3.기간제직원법정부담

금
3,348 6,111 -2,7634대보험 기관부담금  -2,763,000원×1식= -2,763,000

3.영어 교육격차해소 프로젝트 운영[목적]1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0  

5.특수교육교과활동 6,938 6,938 0

1.특수교육 교과활동 6,500 6,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.전기요금 600 600 0  

3.교육운영비 3,590 4,900 -1,310
교재교구구입 및 학습준비물 구입비  

-630,000원×1식=
-630,000

현장체험학습비  -680,000원×1식= -680,000

4.비품구입비 1,310 0 1,310비품구입비  1,310,000원×1식= 1,310,000

2.특수교육 방과후교실 운영비[목적] 413 413 0

1.교육운영비 413 413 0  

3.특수교육대상학생 현장체험학습비[목적]25 25 0

1.교육운영비 25 25 0  

6.유치원교과활동 38,564 40,373 -1,809

1.유아 특수 교과활동 6,615 8,100 -1,485

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 6,115 7,600 -1,485장애이해교육활동  -986,000원×1식= -986,000

통합교육 활동비  -249,000원×1식= -249,000

특수교육관련서비스지원  -150,000원×1식

=
-150,000

체험활동비 지원  -100,000원×1식= -100,000

2.유치원 교과활동 20,561 21,260 -699

1.일반수용비 3,389 3,520 -131교육용 소모품 구입  -131,000원×1식= -131,000
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2.교육운영비 11,281 11,240 41교재교구 구입  -149,000원×1식= -149,000

졸업식 행사  -157,000원×1식= -157,000

요리활동및체험학습  347,000원×1식= 347,000

3.학습준비물 3,891 4,500 -609학습준비물 구입  -609,000원×1식= -609,000

4.도서구입비 2,000 2,000 0  

3.특수교육대상 사회복무요원 활동비 7,208 6,833 375

1.교육운영비 7,208 6,833 375
(성립전)사회복무요원 활동비  =375,000원

×1식
375,000

4.유치원 교육과정 운영비(목적) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.유치원 문화예술기반 교육과정[군청]3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

6.특수교육 방과후학교 운영[목적] 180 180 0

1.교육운영비 180 180 0  

2.창의적 체험활동 140,361 143,781 -3,420

1.자율활동 7,600 7,600 0

1.학생 자치활동비 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

2.성장배려학년제 확산 지원비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

3.학생주도 프로젝트 운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.학교교육축제 지원(목적) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.마을연계 교육과정운영[군청] 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.현장체험학습활동 38,761 42,181 -3,420

1.체험학습비(수익자) 4,580 8,000 -3,420

1.교육운영비 4,580 8,000 -3,420임차료 및 기타경비  -3,420,000원×1식= -3,420,000
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2.6학년 주제별 체험학습(수익자) 23,689 23,689 0

1.교육운영비 23,689 23,689 0  

3.5학년 주제별 체험학습(수익자) 5,992 5,992 0

1.교육운영비 5,992 5,992 0  

4.체험버스 지원(목적) 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

3.동아리활동 94,000 94,000 0

1.예술동아리 지원(목적) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.문화예술기반 교육과정[군청] 4,000 4,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 1,600 1,600 0  

3.연극동아리 지원사업[군청] 8,000 8,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.경기꿈의학교 운영[군청] 80,000 80,000 0

1.전출금 80,000 80,000 0  

4.선택적 교육활동 417,310 378,769 38,541

1.방과후학교 운영 323,362 280,321 43,041

1.방과후학교운영 121,701 138,838 -17,137

1.방과후학교 활동비[수익자] 54,261 71,398 -17,137

1.운영수당 29,253 42,020 -12,767
방과후강사비(수익자)  -12,767,000원×1

식=
-12,767,000

2.교육운영비 25,008 29,378 -4,370
오케스트라 악기대여비  -1,170,000원×1

식=
-1,170,000

생명과학 재료비  2,250,000원×1식= 2,250,000

미술(수요반) 재료비  -223,000원×1식= -223,000

미술(금요반) 재료비  -888,000원×1식= -888,000

컴퓨터 교재비  -1,371,000원×1식= -1,371,000

수영활동비  -1,200,000원×1식= -1,200,000
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볼링 활동비  -3,000,000원×1식= -3,000,000

토탈공예 재료비  1,463,000원×1식= 1,463,000

코딩 재료비  -230,000원×1식= -230,000

운영비(지난년도방과후활동비)  -1,000원

×1식=
-1,000

2.오케스트라운영[군청] 30,000 30,000 0

1.운영수당 21,340 21,040 300강사비  300,000원×1식= 300,000

2.교육운영비 8,660 8,960 -300운영비  -300,000원×1식= -300,000

3.방과후학교운영[군청] 20,000 20,000 0

1.운영수당 17,820 17,820 0  

2.교육운영비 2,180 2,180 0  

4.농산어촌 방과후학교 운영[목적] 9,440 9,440 0

1.운영수당 2,567 2,960 -393강사비  -393,000원×1식= -393,000

2.교육운영비 6,873 6,480 393운영비  393,000원×1식= 393,000

5.자생오케스트라 운영[목적] 5,000 5,000 0

1.운영수당 3,920 4,000 -80자생오케스트라 강사비  -80,000원×1식= -80,000

2.교육운영비 1,080 1,000 80활동지원비  80,000원×1식= 80,000

6.예술공감터 운영[목적] 3,000 3,000 0

1.일반수용비 1,760 1,000 760노후시설 교체  760,000원×1식= 760,000

2.교육운영비 1,240 2,000 -760기자재구입  -760,000원×1식= -760,000

2.돌봄교실운영 171,231 114,483 56,748

1.햇살반 운영[수익자] 6,603 8,000 -1,397

1.급식용식재료비 6,603 8,000 -1,397급[간]식비  -1,397,000원×1식= -1,397,000

2.하늘반 운영[수익자] 6,062 8,000 -1,938

1.급식용식재료비 6,062 8,000 -1,938급[간]식비  -1,938,000원×1식= -1,938,000

3.돌봄교실 운영(목적) 30,332 30,332 0

1.일반수용비 4,950 4,950 0  

2.급식용식재료비 8,951 8,951 0  

3.교육운영비 16,431 16,431 0  
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4.무지개반 운영[수익자] 6,282 8,000 -1,718

1.급식용식재료비 6,282 8,000 -1,718급간식비  -1,718,000원×1식= -1,718,000

5.초등보육전담사 인건비(목적) 58,570 56,769 1,801

1.무기계약직원인건비 53,397 48,383 5,014햇살반 인건비  5,431,000원×1식= 5,431,000

(성립전)햇살반 인건비  =600,000원×1식 600,000

(성립전)하늘반 인건비  =600,000원×1식 600,000

하늘반 인건비  -1,228,000원×1식= -1,228,000

무지개반 인건비  -989,000원×1식= -989,000

(성립전)무지개반 인건비  =600,000원×1

식
600,000

2.무기계약직원법정부

담금
5,173 8,386 -3,213햇살반 4대보험료  -1,421,000원×1식= -1,421,000

하늘반 4대보험료  -893,000원×1식= -893,000

무지개반 4대보험료  -899,000원×1식= -899,000

6.노후환경개선비[목적] 3,382 3,382 0

1.비품구입비 3,382 3,382 0  

7.다함께 꿈터(방과후연계형) 시설확충비[목적]60,000 0 60,000

1.시설비 60,000 0 60,000
(성립전)다함께 꿈터(방과후연계형) 시설

확충비(목적)  30,000,000원×2식=
60,000,000

3.유치원방과후학교운영 30,430 27,000 3,430

1.유치원방과후전담사 인건비(목적)20,451 16,000 4,451

1.무기계약직원인건비 20,251 16,000 4,251
방과후전담사 인건비(목적)  -699,000원

×1식=
-699,000

(성립전)4대보험료(목적)  =500,000원×1

식
500,000

4대보험료(목적)  700,000원×1식= 700,000

인건비(자체)  3,750,000원×1식= 3,750,000

2.무기계약직원법정부

담금
200 0 2004대보험료(자체)  200,000원×1식= 200,000

2.방과후교실 간식비[수익자] 7,979 9,000 -1,021

1.급식용식재료비 7,979 9,000 -1,021방과후교실 간식비  -1,021,000원×1식= -1,021,000

3.유치원종일반운영[군청] 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.독서활동 60,422 64,478 -4,056
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1.독서활동운영 60,422 64,478 -4,056

1.책읽는학교지원[군청] 5,500 5,500 0

1.도서구입비 5,500 5,500 0  

2.도서실 운영 16,596 16,596 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0  

2.교육운영비 3,349 3,349 0  

3.도서구입비 10,047 10,047 0  

3.사서 인건비 3,408 11,504 -8,096

1.무기계약직원인건비 0 8,840 -8,840사서인건비  -3,440,000원×1식= -3,440,000

연차수당  -1,400,000원×1식= -1,400,000

퇴직적립금  -4,000,000원×1식= -4,000,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,408 2,664 7444대 보험료(목적)  744,000원×1식= 744,000

4.사서 인건비[목적] 28,618 24,578 4,040

1.무기계약직원인건비 28,618 24,578 4,040(성립전)사서인건비[목적]  =7,346,000 7,346,000

사서인건비[목적]  -3,306,000원×1식= -3,306,000

사서수당[목적]  -100,000원×1식= -100,000

(성립전)사서수당[목적]  =100,000원×1식 100,000

5.방과후 도서관지원[목적] 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

6.독서의 달 지원(목적) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

7.독서동아리운영지원(목적) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

8.방학 중 학교도서관 프로그램 운영비(목적)800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

3.기타 선택적 교육활동 33,526 33,970 -444

1.창의교육운영 16,610 16,610 0

1.영재학급 운영[군청] 5,000 5,000 0
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1.교육운영비 5,000 5,000 0  

2.창의적 교육과정 운영[군청] 7,860 7,860 0

1.운영수당 3,360 3,360 0  

2.교육운영비 4,500 4,500 0  

3.창의도전적 실험역량제고 특별교부금[목적]70 70 0

1.교육운영비 70 70 0  

4.소외계층 영재학급 운영[목적] 2,080 3,680 -1,600

1.교육운영비 2,080 3,680 -1,600
영재교육 소외계층 운영  -1,600,000원×1

식=
-1,600,000

5.영재학급운영[자체] 1,600 0 1,600

1.운영수당 1,600 0 1,600강사비  1,600,000원×1식= 1,600,000

2.기타선택적교육운영 16,916 17,360 -444

1.졸업앨범비 (수익자) 814 1,200 -386

1.교육운영비 814 1,200 -386졸업앨범비[유]  -386,000원×1식= -386,000

2.행복한울타리 운영비[목적] 14,000 14,000 0

1.기간제직원인건비 3,916 3,916 0  

2.운영수당 6,222 6,222 0  

3.전기요금 1,122 1,122 0  

4.연료비 1,140 1,140 0  

5.급식용식재료비 1,600 1,600 0  

3.행복한 울타리 운영[타학교전입금]2,102 2,160 -58

1.교육운영비 2,102 2,160 -58
행복한 울타리 운영[연하]  -51,000원×1

식=
-51,000

행복한 울타리 운영[율길]  -7,000원×1식

=
-7,000

5.교육활동 지원 284,590 262,251 22,339

1.교무업무 운영 32,832 28,520 4,312

1.교무학사운영 32,832 28,520 4,312

1.행정실무사(교무) 인건비(목적) 28,712 24,100 4,612

1.무기계약직원인건비 25,432 20,007 5,425(성립전)인건비  =1,000,000원×1식 1,000,000

인건비  -213,000원×1식= -213,000
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(성립전)인건비  =2,000,000원×1식 2,000,000

연차수당  -512,000원×1식= -512,000

퇴직적립금  1,850,000원×1식= 1,850,000

(성립전)퇴직적립금  =1,300,000원×1식 1,300,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,280 4,093 -813(성립전)4대 보험료  =900,000원×1식 900,000

4대 보험료  -1,713,000원×1식= -1,713,000

2.교무학사운영 1,540 1,570 -30

1.일반수용비 1,040 1,070 -30학급운영비  -30,000원×1식= -30,000

2.교육운영비 500 500 0  

3.입학식/졸업식 행사비 2,580 2,850 -270

1.일반수용비 2,580 2,850 -270졸업식 행사비  -270,000원×1식= -270,000

2.생활지도운영 9,097 8,636 461

1.학생생활상담지도 7,455 6,794 661

1.회복적 생활지도 연수 255 255 0

1.교육운영비 255 255 0  

2.학생보호인력 운영비(목적) 5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,200 5,200 0  

3.안심알리미 서비스 지원[목적] 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

4.Wee 프로젝트 운영비 1,000 339 661

1.교육운영비 1,000 339 661Wee프로젝트 운영비  661,000원×1식= 661,000

5.인성교육 주간 운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

6.교내외 생활교육운영비(목적) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

7.녹색어머니회 운영[목적] 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.학교폭력예방 1,642 1,842 -200
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1.학생보호인력 운영 지원 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

2.녹색어머니회 운영 지원 0 200 -200

1.일반수용비 0 200 -200
녹색어머니회 운영 지원  -200,000원×1식

=
-200,000

3.안심알리미서비스(목적) 1,642 1,642 0

1.일반수용비 1,642 1,642 0  

3.연구학교 운영 54,946 55,280 -334

1.연구학교운영 54,946 55,280 -334

1.교육과정 운영 5,020 5,000 20

1.교육운영비 5,020 5,000 20교재교구 구입  -84,000원×1식= -84,000

교육과정 워크숍  400,000원×1식= 400,000

교내연수및공개수업지원  -296,000원×1식

=
-296,000

2.자율연수비 1,146 1,500 -354

1.교직원복지비 1,146 1,500 -354자율연수비  -354,000원×1식= -354,000

3.혁신학교 운영비(목적) 18,930 18,930 0

1.교육운영비 18,930 18,930 0  

4.혁신교육지구 물별숲 문화예술버스운영[군청]6,500 6,500 0

1.교육운영비 6,500 6,500 0  

5.혁신교육지구 시즌Ⅱ 운영[목적] 13,350 13,350 0

1.운영수당 6,300 6,300 0  

2.교육운영비 7,050 7,050 0  

3.목적사업업무추진비 0 0 0  

6.지역 거점 혁신학교 운영[목적] 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

4.학습지원실 운영 59,769 45,269 14,500

1.방송실운영 1,200 1,200 0

1.방송실 운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  
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2.정보화실운영 58,569 44,069 14,500

1.학교정보화지원 57,223 43,123 14,100

1.일반수용비 7,060 5,460 1,600소모품(토너)구입비  1,600,000원×1식= 1,600,000

2.교육운영비 240 240 0  

3.비품구입비 49,923 37,423 12,500TV 구입  12,500,000원×1식= 12,500,000

2.찾아가는 S/W교육 운영 1,346 946 400

1.교육운영비 1,346 946 400소프트웨어 등 구입  400,000원×1식= 400,000

5.교육여건 개선 127,946 124,546 3,400

1.교육환경개선 127,946 124,546 3,400

1.교육환경개선사업[목적] 2,761 2,761 0

1.비품구입비 2,761 2,761 0  

2.교육환경개선(자체) 14,372 10,972 3,400

1.비품구입비 14,372 10,972 3,400비품구입비  3,400,000원×1식= 3,400,000

3.어린이놀이시설운영 231 231 0

1.일반수용비 231 231 0  

4.1차 소규모 교육환경개선사업비[목적]62,802 62,802 0

1.시설비 34,000 34,000 0  

2.비품구입비 28,802 28,802 0  

5.소규모교육환경개선사업[목적[ 20,780 20,780 0

1.시설비 20,780 20,780 0  

6.제2차 소규모 교육환경개선사업비 [목적]27,000 27,000 0

1.시설비 27,000 27,000 0  

6.학교 일반운영 264,694 265,888 -1,194

1.학교기관 운영 103,144 100,359 2,785

1.부서기본운영 49,910 49,328 582

1.교장실 운영 13,980 13,980 0

1.일반업무추진비 10,620 10,620 0  

2.직책급업무추진비 3,360 3,360 0  
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2.행정실 운영 14,820 14,938 -118

1.일반수용비 12,840 12,958 -118간행물 구독료  -600,000원×1식= -600,000

사무용품 구입  600,000원×1식= 600,000

복사용지 구입  -99,000원×1식= -99,000

소모성 물품 구입비  121,000원×1식= 121,000

행정장비 운영비  -140,000원×1식= -140,000

2.비품구입비 1,980 1,980 0  

3.여비 18,700 18,000 700

1.여비 18,700 18,000 700교직원 출장여비  1,700,000원×1식= 1,700,000

운영위원외 출장여비  -1,000,000원×1식= -1,000,000

4.복사기 임대료 2,410 2,410 0

1.일반수용비 2,410 2,410 0  

2.행정지원인력운용 26,000 23,000 3,000

1.행정실무사 인건비(목적) 26,000 23,000 3,000

1.무기계약직원인건비 23,447 18,947 4,500(성립전)인건비(목적)  =1,000,000원×1식 1,000,000

인건비(목적)  -119,000원×1식= -119,000

(성립전)인건비(목적)  =2,000,000원×1식 2,000,000

연차수당  -1,200,000원×1식= -1,200,000

퇴직적립금  2,819,000원×1식= 2,819,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,553 4,053 -1,5004대 보험료(목적)  -1,500,000원×1식= -1,500,000

3.병설유치원기본운영 27,234 28,031 -797

1.유치원운영 3,187 3,300 -113

1.일반수용비 3,187 3,300 -113현수막 구입비  -113,000원×1식= -113,000

2.교육환경개선비 11,186 11,010 176

1.일반수용비 9,206 8,806 400환경개선비  400,000원×1식= 400,000

2.비품구입비 1,980 2,204 -224컴퓨터 구입  -224,000원×1식= -224,000

3.여비 2,300 2,300 0

1.여비 2,300 2,300 0  
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4.공공요금 6,500 6,500 0

1.일반수용비 6,500 6,500 0  

5.맞춤형 복지비[목적] 700 700 0

1.맞춤형복지비 700 700 0  

6.공기청정기 임대 사업 지원[목적] 21 21 0

1.일반수용비 21 21 0  

7.유치원 보결수업 관리 80 300 -220

1.운영수당 80 300 -220보결수당  -220,000원×1식= -220,000

8.유치원 교원연구활동비 2,940 3,900 -960

1.학교운영지원수당 2,940 3,900 -960유치원 교원연구비  -960,000원×1식= -960,000

9.맞춤형복지비 0 0 0

1.맞춤형복지비 0 0 0  

10.공기청정기 임대사업[목적] 320 0 320

1.일반수용비 320 0 320
(성립전)공기청정기 임대사업(유)  40,000

원×2개월×4학급=
320,000

2.시설 장비 유지 159,420 163,229 -3,809

1.학교시설장비유지 159,420 163,229 -3,809

1.시설관리용역 11,256 11,692 -436

1.일반수용비 11,256 11,692 -436승강기 관리비  -144,000원×1식= -144,000

소방시설 관리비  -292,000원×1식= -292,000

2.공공요금 및 제세공과금 58,860 57,180 1,680

1.전기요금 40,100 38,000 2,100전기요금  2,100,000원×1식= 2,100,000

2.상하수도료 9,560 9,260 300상하수도요금  300,000원×1식= 300,000

3.기타공공요금 9,200 9,920 -720전화요금  -550,000원×1식= -550,000

TV 수신료  -100,000원×1식= -100,000

인터넷통신요금  -120,000원×1식= -120,000

도시가스요금  250,000원×1식= 250,000

우편요금  -200,000원×1식= -200,000

3.연료비 0 0 0
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1.연료비 0 0 0  

4.시설일반관리 37,594 36,955 639

1.일반수용비 37,594 36,955 639시설수선 물품 구입  639,000원×1식= 639,000

5.당직관리 3,836 3,700 136

1.일반수용비 3,836 3,700 136무인경비 용역료  136,000원×1식= 136,000

6.시설미화원 인건비 23,193 23,690 -497

1.무기계약직원인건비 19,817 21,040 -1,223인건비  -223,000원×1식= -223,000

연차수당  -1,000,000원×1식= -1,000,000

2.맞춤형복지비 700 700 0  

3.교직원복지비 750 750 0  

4.무기계약직원법정부

담금
1,926 1,200 7264대보험료  726,000원×1식= 726,000

7.시설당직원 인건비 18,949 23,840 -4,891

1.무기계약직원인건비 16,240 21,040 -4,800인건비  -3,800,000원×1식= -3,800,000

연차수당  -1,000,000원×1식 -1,000,000

2.맞춤형복지비 700 700 0  

3.교직원복지비 900 900 0  

4.무기계약직원법정부

담금
1,109 1,200 -914대보험료  -91,000원×1식= -91,000

8.제3종 시설물 정기안전점검 용역비[목적]4,432 4,432 0

1.일반수용비 4,432 4,432 0  

9.화장실관리 1,300 1,740 -440

1.일반수용비 1,300 1,740 -440화장실소모품구입  100,000원×1식= 100,000

비데유지관리비  -540,000원×1식= -540,000

3.학교운영 협력 2,130 2,300 -170

1.학부모협력 2,130 2,300 -170

1.학부모(총)회운영 2,130 2,300 -170

1.일반수용비 2,130 2,300 -170학부모회 운영  -170,000원×1식= -170,000

7.학교시설 확충 309,000 309,000 0

1.시설확충 및 개선 309,000 309,000 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.시설확충및개선 309,000 309,000 0

1.체육관 건립지원[군청] 309,000 309,000 0

1.시설비 309,000 309,000 0  

8.학교 재무활동 15,716 15,716 0

1.반환금 15,716 15,716 0

1.반환금 15,716 15,716 0

1.정산대상재원사용잔액 7,075 7,075 0

1.반환금 7,075 7,075 0  

2.정산대상재원사용잔액[군청]_추경 8,641 8,641 0

1.반환금 8,641 8,641 0  

세출합계 2,548,8352,425,817 123,018
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